

# **ASSOCIATED CERAMICS LIMITED**

17, GANESH CHANDRA AVENUE, 4<sup>TH</sup> FLOOR  
KOLKATA – 700013  
PH.NO-033 22367358  
Email: [assockd@rediffmail.com](mailto:assockd@rediffmail.com)  
CIN : L26919WB1970PLC027835  
Website: [www.associatedceramics.com](http://www.associatedceramics.com)

Date: 16.02.2024

To,  
BSE Limited  
Department of Corporate Filings,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

To,  
The Calcutta Stock Exchange Limited  
7 Lyons Range  
Kolkata-700001

**Sub: Submission of newspaper publication under Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015**

**Ref: Associated Ceramics Limited (Scrip Code: 531168)**

Dear Sir/Madam,

With reference to the abovementioned subject and Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper publication for "Un-Audited Financial Result for the quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2023" under Regulation 33 of SEBI (LODR), Regulations, 2015 published in the newspapers viz. 'The Echo of India' (English) and 'Arthik Lipi' (Bengali) on February 16, 2023.

Kindly take the same on the records and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours Faithfully,

**FOR ASSOCIATED CERAMICS LIMITED**

FOR ASSOCIATED CERAMICS LTD

  
Director

**Arun Agarwal**  
**Managing Director**  
**DIN:01660148**

**Encl: as above**

রাজনীতি থেকে অব্যাহতি চান মিমি চক্রবর্তী। এমনকী ছাড়তে চান সাব্দে পদও। এই মর্মে মুখ্যমন্ত্রীর কাছে ইত্তফাপত্র জমাও দিয়েছেন যাদবপুরের সাংসদ। যদিও তা গ্রহণ করা হয়নি এখনও। মিমি চক্রবর্তী জানিয়েছেন, তিনি লোকসভা নির্বাচনে আর প্রার্থী হতে চান না।



রাজ্যপালের আশ্বাস

চোপড়া ৪ শিশুর মর্মান্তিক মৃত্যুর ঘটনায় সরব হয়েছে তৃণমূল। বৃহস্পতিবার রাজ্যভবনে যায় তৃণমূলের প্রতিনিধি দল। তাদের অভিযোগ বিএসএফের দিকে। তৃণমূলের এই প্রতিনিধি দলকে রাজ্যপাল আশ্বাস দিয়েছেন তিনি চোপড়া গিয়ে পরিস্থিতি খতিয়ে দেখার পর দিল্লিতে রিপোর্ট জমা দেবেন।

# লিপি

আর্থিক

\*

## লিপি

কলকাতা • শুক্রবার, ১৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪

Kolkata • Friday • February 16, 2024

Arthik Lipi, Page 5

### অ্যাসোসিয়েটেড সেরামিকস লিঃ

রেজি.: অফিস : ১৭ গণেশচন্দ্র এডিনিউ, পঞ্চম তল, কলকাতা-৭০০০১৩

E-Mail : assockd@rediffmail.com, Website : www.associatedceramics.com

CIN: L26919WB1970PLC027835

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

(লক্ষ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতীত)

বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০২৩ (অনির্ধারিত)	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০২৩ (অনির্ধারিত)	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০২২ (অনির্ধারিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৩ (নির্ধারিত)
মোট আয় কাজের থেকে (নিট)	১৩৩৬.৪২	৩০৫০.৮৩	১২৭৪.৫৩	৫৬১৯.৭৬
নিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণ কার্যকরী করের পরে	৯৭.৬৮	১৮২.০৩	২৭০.৩৮	৬১৭.০২
নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহের পরে)	৯৭.৬৮	১৮২.০৩	২৭০.৩৮	৬১৭.০২
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২০৪.৪৭	২০৪.৪৭	২০৪.৪৭	২০৪.৪৭
সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ)				
পূর্ববর্তী বছর ব্যালেনশিট অনুসারে শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত বিষয় সমূহের আগে)	০.০০	০.০০	০.০০	২৬০৬.৬৫
(প্রতিটি মূল্য ১০/- টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়)				
মূল :	৩.৫৪	৬.৫৯	১৩.২২	২২.৩৮
মিশ্র :	৩.৫৪	৬.৫৯	১৩.২২	২২.৩৮
শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত বিষয় সমূহের পরে)				
(প্রতিটি মূল্য ১০/- টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়)				
মূল :	৩.৫৪	৬.৫৯	১৩.২২	২২.৩৮
মিশ্র :	৩.৫৪	৬.৫৯	১৩.২২	২২.৩৮

দ্রষ্টব্য : উপরিউক্ত অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের একক বিবরণী ৩১.১২.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন, ২০১৫ অনুসারে নির্ধারণ করা হয়েছে। উক্ত ফরম্যাট আর্থিক ফলাফলের সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের ৩১.১২.২০২৩ তারিখে পাওয়া যাবে কোম্পানি এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট।

কোম্পানি ওয়েবসাইট [www.associatedceramics.com](http://www.associatedceramics.com)

বিএসই লিমিটেড : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

সিএসই লিমিটেড : [www.cseindia.com](http://www.cseindia.com)

দ্রষ্টব্য :

- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত।
- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি রেগুলেশন ৩৩ এর অধীনে অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নির্ধারণ করা হয়েছে যা ৩১.১২.২০২৩ তারিখে বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা অ্যাসোসিয়েটেড সেরামিকস লিমিটেড যা সংক্ষিপ্তকারে পর্যালোচিত হয়েছে ওই সময়কালের প্রতিবেদন পরিচালনপর্বেরপক্ষে পর্যালোচিত হয়নি।

অ্যাসোসিয়েটেড সেরামিকস লিঃ

স্বা/-

অরুণ আগরওয়াল

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN : 01660148

স্থান : চিরকুন্ডা

তারিখ : ১২.০২.২০২৪

# THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

THE ECHO OF INDIA • KOLKATA  
Friday • February 16, 2024

Nation || 7

<b>ASSOCIATED CERAMICS LIMITED</b>				
17, GANESH CHANDRA AVENUE, 4TH FLOOR, KOLKATA - 700013				
E-mail : assockd@rediffmail.com, Website : www.associatedceramics.com				
CIN : L26919WB1970PLC027835				
<b>Statement of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023</b>				
<b>(₹ In lacs, except per share data)</b>				
<b>Particulars</b>	<b>Quarter ended 31.12.2023 (Un-Audited)</b>	<b>Nine Months ended 31.12.2023 (Un-Audited)</b>	<b>Quarter ended 31.12.2022 (Un-Audited)</b>	<b>Year ended 31.03.2023 (Audited)</b>
Revenue from operations (net)	1336.42	3050.83	1274.53	5619.76
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	97.68	182.03	270.38	617.02
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	97.68	182.03	270.38	617.02
Equity Share Capital	204.47	204.47	204.47	204.47
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous year)	0.00	0.00	0.00	2606.65
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each)				
Basic :	3.54	6.59	13.22	22.38
Diluted :	3.54	6.59	13.22	22.38
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each)				
Basic :	3.54	6.59	13.22	22.38
Diluted :	3.54	6.59	13.22	22.38

**NOTE :** The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31.12.2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter ended 31.12.2023 is available on the Company's and Stock Exchange websites.

**Company's website : [www.associatedceramics.com](http://www.associatedceramics.com)**  
**BSE Limited : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)**  
**CSE Limited : [www.cseindia.com](http://www.cseindia.com)**

**NOTES :**

- 1) The said financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 12th February, 2024.
- 2) In accordance with the requirements under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed a limited review of the financial results of ASSOCIATED CERAMICS LIMITED for the quarter ended 31.12.2023. There are no qualifications in the limited review report issued for the said period.

**For and on behalf of the Board of Directors  
ASSOCIATED CERAMICS LIMITED**

Sd/-  
**ARUN AGARWAL**  
Managing Director  
DIN: 01660148

Place : Chirkunda  
Date : 12.02.2024